o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), quando deveria constar R$ 300.000,00 (trezentos mil reais); 

- Nota Fiscal nº 166.003 - Acobertada pelo retorno através da Nota Fiscal 327 (Doc.10), gerada pela 
empresa Doppler Equipamentos Ltda., CNPJ 60.398.369/0004. Diz que registra o montante de 
R$1.200,00 (mil e duzentos reais), em vez de R$12.000,00 (doze mil reais), por equívoco material do 
fornecedor que colocou uma casa decimal a menor; 

- Nota Fiscal nº 157.289 - Acobertada pelo retorno através da Nota Fiscal n° 3777 (Doc. 11), gerada 
pela empresa Thecsale Indústria, Comércio e Serviços Hidraulicos Ltda..

[...]

nota o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), quando deveria constar R$ 300.000,00 (trezentos mil 
reais); 

- Nota Fiscal nº 166.003 - Acobertada pelo retorno através da Nota Fiscal 327 (Doc. 10), gerada pela 
empresa Doppler Equipamentos Ltda., CNPJ 60.398.369/0004. Diz que registra o montante de 
R$1.200,00 (mil e duzentos reais), em vez de R$12.000,00 (doze mil reais), por equívoco material do 
fornecedor que colocou uma casa decimal a menor; 

- Nota Fiscal nº 157.289 - Acobertada pelo retorno através da Nota Fiscal n° 3777 (Doc. 1), gerada 
pela empresa Thecsale Indústria, Comércio e Serviços Hidraulicos Ltda..